
G
R

Ā
M

A
T

U
 J

A
U

N
U

M
I

"Baltā nekuriene" ir
neaizmirstams stāsts
par cilvēka trauslumu
un izturību un arī
Aļasku – vienlaikus tik
neiedomājami skaistu
un neparedzami
bīstamu. Tas ir
aizraujošs stāsts par
uzdrošināšanos,
mīlestību un
zaudējumu, centieniem
izdzīvot un to
mežonīgumu, kas mīt
gan dabā, gan cilvēkos.

BALTĀ
NEKURIENE
KRISTĪNE HANNA

Pasūti grāmatu
e-katalogā vai pa tālruni 

654 26422

LATGALES CENTRĀLĀ
BIBLIOTĒKA

https://daugavpils.biblioteka.lv/Alise/lv/book.aspx?id=381638&ident=1406068#copies
https://daugavpils.biblioteka.lv/Alise/lv/book.aspx?id=381638&ident=1406068#copies


G
R

Ā
M

A
T

U
 J

A
U

N
U

M
I

Par spīti visam, es vēl joprojām
ticu labajam cilvēkos...". 1942.
gadā trīspadsmit gadus vecā
Anne Franka kopā ar ģimeni,
bēgot no nacistu vajāšanas,
devās uz slēptuvi Amsterdamā.
Vairāk nekā divu gadu garumā
Anne dienasgrāmatā sīki
dokumentē slēptuvē pavadīto
laiku, atklājot sadzīves
apstākļus, pastāvīgo satraukumu
par iespējamo atklāšanu, ilgas
un cerības, izsalkumu un bailes.
Stāsts apraujas pēkšņi, kad
slēptuvi un tās iemītniekus atrod
nacisti. Tomēr dienasgrāmatu ir
izdevies paglābt no
iznīcināšanas, un tā sniedz
precīzu un neaizmirstamu
vienkāršas un reizē arī gluži
neparastas pusauga meitenes
portretu.

SĒTAS MĀJA
ANNE FRANKA

Pasūti grāmatu
e-katalogā vai pa tālruni 

654 26422

LATGALES CENTRĀLĀ
BIBLIOTĒKA

https://daugavpils.biblioteka.lv/Alise/lv/book.aspx?id=381505&ident=1405935#copies
https://daugavpils.biblioteka.lv/Alise/lv/book.aspx?id=381505&ident=1405935#copies


G
R

Ā
M

A
T

U
 J

A
U

N
U

M
I

Henrijs Norts ir
kiberdrošības eksperts no
Ņūorleānas. Ādams Žangs
ir ietekmīgs uzņēmējs,
kas pelna miljonus. Šie
vīrieši viens otru nepazīst
un nekad nav tikušies. Bet
abi tiek nogalināti kopā –
vietā, kur viņiem nemaz
nevajadzēja atrasties. Kad
Henrija sievai Kirstenai
anonīms zvanītājs paziņo
par vīra nāvi, viņa steigšus
dodas uz Ostinu. Vai
Henrijs bija iesaistīts kādā
netīrā darījumā?

SLAZDS
DŽEFS ABOTS

Pasūti grāmatu
e-katalogā vai pa tālruni 

654 26422

LATGALES CENTRĀLĀ
BIBLIOTĒKA

https://daugavpils.biblioteka.lv/Alise/lv/book.aspx?id=381646&ident=1406076#copies
https://daugavpils.biblioteka.lv/Alise/lv/book.aspx?id=381646&ident=1406076#copies


G
R

Ā
M

A
T

U
 J

A
U

N
U

M
I

Visiem par pārsteigumu,
brīnumainā kārtā izdzīvojis
pēc autoavārijas un divus
gadus aizvadījis dažādās
veselības uzlabošanas
iestādēs, Ludoviks Kresons ir
atgriezies mājās, lai turpinātu
atlabšanu ģimenes īpašumā
Kresonāde, tēva vienaldzības
un sievas nicinājuma ieskauts.
Marī Lora labprātāk būtu bijusi
atraitne, nevis aizvadījusi
dienas piespiedu bezdarbībā
kopā ar, viņasprāt, nīkulīgo
vīru. Ludoviks savukārt cieš no
vientulības, atstumtības un
vilšanās, tomēr viss mainās
līdz ar Fanijas, viņa elegantās
un inteliģentās sievasmātes
ierašanos. 

VISOS SIRDS
NOSTŪROS
FRANSUĀZA SAGĀNA

Pasūti grāmatu
e-katalogā vai pa tālruni 

654 26422

LATGALES CENTRĀLĀ
BIBLIOTĒKA

https://daugavpils.biblioteka.lv/Alise/lv/book.aspx?id=381576&ident=1406006#copies
https://daugavpils.biblioteka.lv/Alise/lv/book.aspx?id=381576&ident=1406006#copies


G
R

Ā
M

A
T

U
 J

A
U

N
U

M
I

Saimons Basets gatavojas
bildināt sava labākā
drauga māsu - jauko
Dafni Bridžertonu. Tomēr
tikai viņi divi vien zina, ka
tā ir rūpīgi izplānota
viltība, lai pasargātu
Saimonu no smalko
aprindu precību
pārņemtajām mātēm. Un
arī Dafnei tas ir izdevīgi,
jo tagad viņai uzmanību
pievērsīs arī citi ievērības
cienīgi pielūdzēji. Tomēr,
kā zināms, mīlestība
neatzīst likumus un
norunas...

HERCOGS UN
ES
DŽŪLIJA KVINNA

Pasūti grāmatu
e-katalogā vai pa tālruni 

654 26422

LATGALES CENTRĀLĀ
BIBLIOTĒKA

https://daugavpils.biblioteka.lv/Alise/lv/book.aspx?id=381616&ident=1406046#copies
https://daugavpils.biblioteka.lv/Alise/lv/book.aspx?id=381616&ident=1406046#copies


G
R

Ā
M

A
T

U
 J

A
U

N
U

M
I

Romāns "Mīla. Benjamiņa"
piedāvā aizraujošu versiju par
uzņēmīgu un pārdrošu sievieti,
kas atstājusi dziļas pēdas
Latvijas 20. un 30. gadu
sabiedriskajā dzīvē,
izdevējdarbībā, un pat modē un
arhitektūrā. Autore par romānu:
"Ar savu uzņēmību, krampīgo
raksturu, spītīgo dabu un
ambīcijām biznesā Latvijas
preses karaliene Emīlija
Benjamiņa pēc izsūtīšanas uz
Sibīriju tautas apziņā kļuvusi
par mocekli. Par dzīvu sievieti,
kam augstsirdīgi piedod
kaislības, piemirst vājības, atstāj
nepamanītus trūkumus, bet ar
bijīgu piemiņu godina
savdabību un apbrīno
paveikto".

MĪLA.
BENJAMIŅA
LAIMA MUKTUPĀVELA

Pasūti grāmatu
e-katalogā vai pa tālruni 

654 26422

LATGALES CENTRĀLĀ
BIBLIOTĒKA

https://daugavpils.biblioteka.lv/Alise/lv/book.aspx?id=381843&ident=1406273#copies
https://daugavpils.biblioteka.lv/Alise/lv/book.aspx?id=381843&ident=1406273#copies

